РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020                                           Бодайбо                                        № 97-п
О внесении изменений

в постановление Администрации

г.Бодайбо и района от 28.10.2016 №220-п

           В связи с изменениями, произошедшими в составе комиссии и в целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в постановление Администрации г.Бодайбо и района от 28.10.2016 №220-п «Об утверждении положения  и нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации  г. Бодайбо и района», изложив п.1 в новой редакции:
         «1.Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации города Бодайбо и района (далее комиссия) под моим председательством в  составе:

         Крицкий И.А.  -первый заместитель мэра г. Бодайбо и района,  заместитель председателя комиссии;
         Ботвин А.В. -начальник отдела по ГО ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации г. Бодайбо и района, секретарь комиссии.

        Члены комиссии:

        Кернер Д.В.  -главный врач ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо» (по согласованию);

        Письменный А.К. – начальник 37ПСЧ11ПСОФПСГУМЧС России по Иркутской области (по согласованию);
        Сябренко Р.А. –начальник МО МВД России «Бодайбинский» (по согласованию);
        Тюменцев С.В.  -начальник территориального управления министерства лесного комплекса Иркутской области по Бодайбинскому лесничеству (по согласованию);

        Матвеев П.Я. -генеральный директор МУП «Тепловодоканал» (по согласованию);

        Юмашев В.Ю. -начальник Бодайбинского инспекторского участка ГИМС (по согласованию);
        Дубков А.В.  -глава Бодайбинского городского поселения (по согласованию);

        Коробов О.В. -глава Кропоткинского городского поселения (по согласованию);

        Пнев Р.А.  -  глава Артемовского городского поселения (по согласованию);

        Путырский В.В. -глава Балахнинского городского поселения (по согласованию);

        Белоногова Ю.В. -глава Мамаканского городского поселения (по согласованию);

       Шиц А.Л.  -глава Жуинского сельского поселения (по согласованию).».
       2. Постановление Администрации  г. Бодайбо и района от 30.05.2018      № 95-п «О внесении изменений в постановление в Администрации г.Бодайбо и района от 28.10.2016 №220-п» считать утратившим силу.

       3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации МО г. Бодайбо и района в сети Интернет.

Мэр г.Бодайбо и района

                      Е.Ю. Юмашев